
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 377984

1 390 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, ul. Sadová v obci
Vroutek
Sadová, Vroutek

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 105 m2

Užitná plocha: 80 m2 Plocha parcely: 708 m2

Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází na adrese ulice Sadová, v části obce
Vroutek, v okrese Louny. Tento smíšený objekt se nachází v samostatné poloze a disponuje celkem 4 pokoji. Jedná se o
přízemní dům, který je vhodný k celkové rekonstrukci. Zastavěná plocha činí 105m² a užitná plocha domu je 80m².
Celková plocha parcely, na které dům stojí, činí 708m².
Dům je ideální pro rodinu, která hledá bydlení v klidné lokalitě. Díky samostatné poloze poskytuje dostatek soukromí a
možnost využití zahrady pro relaxaci a rekreaci. Dům se nachází v obci Vroutek, která nabízí veškerou potřebnou
občanskou vybavenost, včetně škol, školek, obchodů a veřejné dopravy. Okolí obce je tvořeno přírodou a nabízí mnoho
možností pro pěší turistiku, cykloturistiku a další outdoorové aktivity. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na Vaši zprávu a rádi Vám poskytneme další informace a domluvíme si termín prohlídky.

Vyřizuje
Jaroslav Noska
Tel.: 739 500 617
GSM: +420725482013
E-mail: jaroslav.noska@re-max.cz


